
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20__р. Київ №

Про затвердження паспорта 
бюджетної програми за 
КПКВК 3809010 на 2022 рік

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України ,,Про 
Державний бюджет України на 2022 рік”, наказу Міністерства фінансів України 
від 21 квітня 2020 року № 166 ,,Про особливості складання паспортів 
бюджетних програм у період карантину”, зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 30 квітня 2020 року за № 388/34671, та Правил складання 
паспортів бюджетних програм та звітів про їх виконання, затверджених 
наказом Міністерства фінансів України від 29 грудня 2002 року № 1098, 
зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 21 січня 2003 року за № 47/7368 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 14 січня 2008 року 
№ 19),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2022 рік Міністерства 
культури та інформаційної політики України за КПКВК 3809010 „Керівництво 
та управління у сфері відновлення та збереження національної пам’яті”, що 
додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на тимчасово виконуючу 
обов’язки державного секретаря Філіпченко Т.О.

Міністр Олександр ТКАЧЕНКО

в
і*; Міністерство культури та інформаційної

політики України 
К  №55 від 04.02.2022
р Ткаченко О.В. (Міністр) 04.02.2022 
? 10:20



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства культури та інформаційної політики України

(найменування головного розпорядника

коштів державного бюджету)

від с у  / о с * #  №  • / ^-------------------------------------- ------------- “  ---------------------

Паспорт
бюджетної програми на 2022 рік

380 Міністерство культури та інформаційної політики України
(КПКВК ДБ) (найменування головного розпорядника)

3809000 Український інститут національної пам'яті
(КПКВК ДБ) (найменування відповідального виконавця)

3809010 0829 Керівництво та управління у сфері відновлення та збереження національної пам’яті
(КПКВК ДБ) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань 31432,7 тис. гривень, у тому числі загального фонду 31432,7 тис. гривень.

та спеціального фонду тис. гривень.

Підстави для виконання бюджетної програми
Закон України від 28 листопада 2006 р. № 376-У "Про Голодомор 1932-1933 років в Україні";
Постанова Кабінету Міністрів України від 05 квітня 2014 р. № 85 "Деякі питання затвердження граничної чисельності працівників апарату та територіальних органів 
центральних органів виконавчої влади, інших державних органів";
Постанова Кабінету Міністрів України від 09 липня 2014 р. № 292 "Питання Українського інституту національної пам'яті";
Постанова Кабінету Міністрів України від 12 листопада 2014 р. № 684 "Деякі питання Українського інституту національної пам’яті".

Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики



1 Збереження, захист та популяризація культурної спадщини та культурних цінностей українського народу. Збереження національної пам'яті українського народу.
2

7. Мета бюджетної програми

Реалізація державної політики у сфері відновлення та збереження національної пам'яті Українського народу.
8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Забезпечення реалізації державної політики у сфері відновлення та збереження національної пам'яті Українського народу та національної свідомості громадян з
________урахуванням багатонаціонального складу населення та регіональних відмінностей України.

9. Напрями використання бюджетних коштів
тис. гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний

фонд Разом

1 Забезпечення виконання функцій і завдань у сфері відновлення та збереження національної пам'яті Українського народу 31 432,7 31 432,7

Усього
:0. Перелік державних цільових програм, що виконуються у складі бюджетної програми

31 432,70 0,00 31 432,70

тис. гривень
Код державної Загальний фонд Спеціальний фонд

Ц ІЛ Ь О В О Ї

програми
Назва державної цільової програми Разом

11. Результативні показники бюджетної програми

№

з /п П о к а з н и к и
О д и н и ц я

в и м ір у

Д ж е р е л о

ін ф о р м а ц і ї
З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й

ф о н д
Р а з о м

1 затрат
1 К іл ьк ість  ш т а т н и х  о д и н и ц ь од. п о стан о в а  К М У  в ід  

0 5 .0 4 .2 0 1 4  № 8 5 , 
в н у тр іш н ь о го сп о д а р с  

ьки й  о б л ік

97,0 97,0

2 П р о в ед ен н я  за г ал ь н о н ац іо н а л ь н о г о  с о ц іо л о г іч н о го  д о сл ід ж ен н я  щ о д о  е ф ек ти в н о ст і 
в и к о н а н н я  Ін ст и т у т о м  й ого  о сн о в н и х  за в д а н ь , зо к р ем а  щ о д о  о б ізн ан о с т і т а  
ю з у м ін н я  г р о м а д я н а м и  У країн и  іс т о р ії у к р а їн сь к о ї д ер ж ав и , п о п у л я р и за ц ії ї ї  
в и д а т н и х  о с о б и с т о с т е й , а  т ак о ж  сп р и й н ятт я  н ар ати в ів  т а  м іф ів

ти с .гр н . в н у тр іш н ь о го сп о д а р с  
ьки й  о б л ік

700,0 700 ,0

2 продукту
1 К іл ь к іс т ь  в ід в ід у в а ч ів  веб -сай ту  та  п ід п и сн и к ів  сто р ін о к  Ін сти ту ту  у  со ц іал ь н и х  

м е р е ж а х
ти с .о с іб . в н у тр іш н ь о го сп о д а р с  

ьки й  о б л ік
150,0 150,0

2  К іл ь к іс т ь  п у б л ік а ц ій  н а  оф іц ій н о м у  в еб -сай т і та  сто р ін к ах  Ін сти ту ту  у  с о ц іал ь н и х  
м е р е ж а х  щ о д о  п р о в ед е н н я  загал ь н о н ац іо н а л ь н о го  со ц іо л о гіч н о го  д о сл ід ж ен н я

од. в н у тр іш н ь о го сп о д а р с  
ьк и й  о бл ік

500,0 500 ,0



3 К іл ьк ість  р о зр о б л е н и х  п р о ек т ів  н о р м ати в н о -п р ав о в и х  акт ів

3

од . в н у тр іш н ь о го сп о д а р с  
ьк и й  о б л ік

5,0 5,0

3 якості
1 Ч астк а  п у б л ік ац ій  з ау д и то р ією  п о н ад  50  00 0  о с іб  у  за гал ь н ій  к ількості п у б л ік ац ій  

Ін сти туту
в ідс . в н у тр іш н ь о го сп о д а р с  

ьки й  обл ік
5,0

Т. в. о. державного секретаря Тетяна ФІЛІПЧЕНКО
(Власне ім'я П Р ІЗВ И Щ Е)

ПОГОДЖЕНО:
Міністерство фінансів України

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ 

02.02.2022 №  08010-1 1/3 80-5/3213



АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ

проекту паспорта бюджетної програми на 2022 рік 
Міністерства культури та інформаційної політики України 

за КПКВК 3809010 «Керівництво та управління у сфері 
відновлення та збереження національної пам’яті» 

(лист від 26.01.2022 № 900/20.4)

Заступник Міністра
фінансів України Роман ЄРМОЛИЧЕВ

ДОКУМЕНТ СЕД Мінфін АСКОД

Сертифікат 58Е2Р9Е7Р900307В0400000007202С00761Р9800 

Підписувач Єрмоличев Роман Володимирович 

Дійсний з 04.08.20210:00:00 по 03.08.2023 23:59:59

Міністерство фінансів України

08010-11/380-5/3213 від 02.02.2022


